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Türkiye’nin ve Balkanların en köklü üniversitelerinden biri olan Trakya Üniversitesine hoş

geldiniz.Hayatınızın belki de en zorlu döneminden yüzünüzün akı ile çıkmayı başardınız. Şimdi

emeklerinizin ve ailelerinizin sizler için yaptığı fedakârlıkların karşılığını alma zamanı... 

Değerli Gençler,Trakya Üniversitesi, 1982 yılında kurulmuş güçlü, köklü bir üniversite.Üniversitemiz bugün,

14 fakülte, 4 yüksekokul, 1 devlet konservatuvarı ve 10 meslek yüksekokulunda, 1.800’ü aşkın akademik

personeli ve tam donanımlı teknolojik altyapısı ile 45.000’den fazla öğrenciye eğitim öğretim veriyor. Trakya

ve Balkanların en köklü üniversitelerinden biri olan Trakya Üniversitesi, güçlü akademik kadrosu, alanında

uzman idari ekibi, teknolojik alt yapısı, akademik ve bilimsel yayıncılıktaki gücü, “Bir Öğrenci De Sen Okut”

projemiz başta olmak üzere çeşitli burs olanakları, barınma alternatifleri, sağlık hizmetleri, nitelikli ve aktif

öğrenci kulüpleri ve uluslararası standartlardaki eğitim kalitesiyle çok önemli başarılara imza atmaya devam

ediyor.

Üniversitemiz, öğrencilerine akademik, bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif anlamda maddi ve manevi

desteğini hiçbir zaman eksik etmiyor. 7/24 açık, Trakya Bölgesi’nin en büyük kütüphanesi, Trakya

Üniversitesi çatısı altında hizmet veriyor. Üniversitemiz, burs imkânları ve kısmi zamanlı çalışma olanakları

ile öğrencilerinin eğitim hayatlarını maddi zorluk yaşamadan sürdürmeleri için tüm imkânlarını seferber

ediyor.Öğrencilerimiz, farklı lokasyonlardaki yerleşkelerimiz içerisinde ve yakınında bulunan KYK yurtları ile

şehirde bulunan apart, yurt ve evlerde uygun fiyatlarla barınabiliyor.

63 ülkeden 4.400 uluslararası öğrencisi ile uluslararası bir üniversite olma yolunda emin adımlarla yürüyen

Trakya Üniversitesi 3.000’in üzerinde Balkan kökenli öğrencisi ile Türkiye’de en çok Balkanlı öğrencinin

tercih ettiği üniversite olarak uluslararası bir eğitim ortamı sunuyor.Diğer taraftan Osmanlı’ya 100 yıla yakın

süre payitahtlık yapmış bir şehir olan Edirne, Trakya Üniversitesi’nde okumak için başlı başına bir neden… 4

bir yanı tarih ve kültür kokan “Şehirlerin Sultanı, Sultanların Şehri” Edirne, medeniyetimizin köklü izlerini,

attığınız her adımda hissedebileceğiniz bir şehir. 

Aynı zamanda öğrenci dostu bir şehir olan Edirne’nin halkı, Türkiye ve yurt dışından gelen tüm öğrencileri

adeta bağrına basıyor. Huzurla, keyifle, mutlulukla yaşanabilecek bir şehir olan Edirne, yapılan

araştırmalarda, uluslararası öğrenci memnuniyeti açısından da Türkiye’de 2. sırada yer alıyor.

Akreditasyon, bir bölümün uluslararası standartlarda kalitesinin bağımsız kuruluşlarla tasdiklenmesi

anlamına geliyor. Trakya Üniversitesi de toplamda 15 birimi ile bu standartları yakalamış bir üniversite. Kısa

zaman içerisinde, tüm bölümlerimizde akreditasyon süreçlerinin tamamlanmasını hedefliyoruz. Bu sayede

öğrencilerimiz, tüm dünyada geçerli olan akredite diplomaları ile yurt dışında lisansüstü eğitimlerine veya

kariyerlerine rahatlıkla devam edebilecek.

Diğer taraftan Trakya Üniversitesi, sizlere sadece akademik eğitim vermekle yetinmiyor, farklı alanlarda

faaliyet gösteren 100’ü aşkın öğrenci kulübüyle, sosyal, kültürel ve sportif açıdan gelişiminizi desteklediği

gibi, Türkiye’nin tek aktif öğrenci senatosunda, sizlerin de yönetimde söz sahibi olmanızı sağlıyor.

Trakya Üniversitesi, bölgenin ve Balkanların en güçlü üniversitelerinden biri dedik… Üniversitemiz bu

gücünü, kurumsal başarısının yanı sıra imza attığı iş birliklerinden alıyor. Balkan üniversitelerini bir araya

getiren; sosyal, akademik, sanatsal ve sportif etkinliklere imza atan Balkan Üniversiteler Birliğinin kurucusu,

daimî yönetim kurulu üyesi ve kalıcı genel sekreteri olan üniversitemiz, Birlik çerçevesinde Balkan

üniversiteleri ile öğrenci değişim hareketliliğini sağlıyor.

Öğrencilerimiz ayrıca; Erasmus+, Mevlana ve Farabi değişim hareketliliği ve Trakya Üniversitesi ayrıcalığı ile

Avrupa ve Amerika başta olmak üzere dünyanın farklı ülkelerinde de eğitim görme imkânına sahip oluyor.

Sevgili Öğrenciler, ne kadar anlatsak da yaşamanız gereken bir deneyim olan Edirne’de, öğrencisi ve mezunu

olmaktan her zaman gurur duyacağınız Trakya Üniversitesi ailesinin bir parçası olan siz öğrencilerimizi

tebrik ederim. 

Sevgi ve saygılarımla,

REKTÖRDEN
Sevgili Öğrenciler



1967 yılında Kırklareli’nde doğdu. Tekirdağ-Hayrabolu nüfusuna kayıtlı olan Prof. Dr. Erhan
Tabakoğlu, ilk ve ortaokul eğitimini Kırklareli’nin Alpullu ilçesinde tamamladı. 1981-1984 yılları
arasında, parasız-yatılı sınavını kazanarak Edirne Lisesi’nde öğrenim gören Tabakoğlu, 1990 yılında
İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi’nden mezun oldu. Mezuniyetinin ardından 2 yıl
boyunca Adana’nın Pozantı ilçesinde mecburi hizmette bulundu.

1992 yılında Trakya Üniversitesi Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı’nda asistan olarak göreve başladı. 1996
yılında “Göğüs Hastalıkları Uzmanı” oldu. 1997-1998 yıllarında GATA Çamlıca Asker Hastanesi’nde askerlik
görevini yaptı. 1999 yılında Trakya Üniversitesi Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı’nda “Yardımcı Doçent”,
2005 yılında “Doçent”, 2011 yılında ise “Profesör” unvanını aldı. 2009 yılında, Trakya Üniversitesi Hastanesi
Dahili Yoğun Bakım Ünitesi’nin Kurucusu ve Sorumlusu oldu. Burada 5 yıl boyunca aralıksız görev yaptı.
Ardından 2012 yılında “Yoğun Bakım Uzmanı” unvanını aldı. Bu süre zarfında, mesleki gelişim amacıyla,
Trakya Üniversitesi dışında Hacettepe, Marmara, Gazi ve Erciyes gibi farklı üniversitelerde görev yaptı. 

 Ulusal ve uluslararası mecralarda, uzmanlık alanları olan “Göğüs Hastalıkları” ve “Yoğun Bakım” konularında
çok sayıda bilimsel makalesi yayımlanan Prof. Dr. Erhan Tabakoğlu, ilgili derneklerde aktif olarak görev aldı.
Kariyeri boyunca Tıp Eğitimi Ana Bilim Dalı Öğretim Üyeliği, Tıp Fakültesi Yönetim Kurulu Seçilmiş Doçent
Temsilciliği, Tıp Fakültesi Hastanesi ISO Kalite Belgesi İç Denetim Sorumluluğu, Tıp Fakültesi Farabi
Koordinatörlüğü, Yabancı Uyruklu Öğrenciler Akademik Danışmanlığı, Uyku Kliniği Göğüs Hastalıkları
Sorumluluğu, Trakya Üniversitesi Eğitim Komisyonu Tıp Fakültesi Öğretim Üyeliği gibi birçok farklı idari ve
akademik görev üstlendi.

28 yıldan bu yana Trakya Üniversitesi’nde görev yapan Prof. Dr. Erhan Tabakoğlu, Ağustos 2016’dan bu yana
Trakya Üniversitesi Rektörü olarak görev yapmaktadır.

 

Rektörlüğü süresince, özel çalışma alanı olarak “Balkanlar” ve “Uluslararası Öğrenciler” konularına odaklanan
Prof. Dr. Erhan Tabakoğlu, Trakya Üniversitesi Rektörü olarak, halihazırda 80 Balkan üniversitesinin üye
olduğu Balkan Üniversiteler Birliği’nin (http://www.baunas.org/), “Daimi Yönetim Kurulu Üyeliği” ve “Kalıcı
Genel Sekreterliği” görevlerini üstlenmiştir. Prof. Dr. Erhan Tabakoğlu’nun Rektörlük görevine geldiği
günden bu yana, Edirne’de 100’den fazla Balkan üniversitesinin Rektörü ağırlanmış, 100’e yakın Balkan
Üniversitesi ile ikili işbirliği anlaşması imzalanmış ve Trakya Üniversitesi’nin uluslararası öğrenci sayısı, %80’i
Balkan ülkelerinden olmak üzere 4.400’e yükseltilmiştir.

Rektör Prof. Dr. Erhan Tabakoğlu aynı zamanda Trakya Üniversitesi, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi,
Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi, Kırklareli Üniversitesi ve Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi’nin üye
olduğu, Türkiye’nin en aktif üniversite birliği olan Trakya Üniversiteler Birliği’nin de (http://www.tub.gov.tr/)
“Dönem Başkanlığı”” görevini yürütmektedir.  

 Trakya Üniversitesi’ndeki kalite, strateji ve akreditasyon çalışmalarına büyük önem veren Rektör Prof. Dr.
Erhan Tabakoğlu aynı zamanda, Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) Kurumsal Dış Değerlendirme
Programı kapsamında, “Takım Başkanı” olarak üniversitelerin akreditasyon ve kalite çalışmalarının
denetiminde görev almıştır. Bu dönemde Trakya Üniversitesi’nde, Fen Fakültesi Biyoloji, Kimya ve
Matematik Bölümleri, Tıp Fakültesi, Yabancı Diller Yüksekokulu, Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik
Bölümü ile Tıp Fakültesi Klinikleri’nin bir bölümü akredite olurken, pek çok fakülte ve bölümde de
akreditasyon çalışmaları başlatılmıştır. 

 Ulusal ve uluslararası birçok dernek, mesleki oluşum ve sivil toplum kuruluşuna üyeliği bulunan Prof. Dr.
Erhan Tabakoğlu İngilizce bilmektedir.   

Evli ve 2 erkek çocuk babası olan Prof. Dr. Erhan Tabakoğlu, profesyonel fotoğrafçılığın yanı sıra dalış, doğa
yürüyüşleri ve aikido sporlarıyla ilgilenmektedir.

PROF. DR. ERHAN TABAKOĞLU’NUN ÖZGEÇMİŞİ



NASIL BİR ÜNİVERSİTE?
Trakya Üniversitesi Bilim ve Tarih ile

Bütünleşmiş Osmanlı'dan Gelen Bilimsel Mirası
Geleceğe Taşıyan Köklü Bir Devlet

Üniversitedir.



Sadece bilimsel gelişmelerle değil; kültürel, sanatsal ve sportif başarılarla da adından söz ettiren Trakya Üniversitesi, Trakya

Bölgesi’nde kara, su, toprak kirliliği başta olmak üzere çevre problemlerini araştırmak, kontrol etmek, çözüm önerileri üretmek

amacı ile sanayi çevreleri, yerel yönetimler, sivil toplum örgütleri, kamu kurum ve kuruluşları ile görüşmelerde bulunan ve Ergene

Havzası Çevre Düzeni Planı Projesini başarıyla tamamlayıp Çevre Bakanlığı’na sunan, Avrupa Konseyi 2004 Yılı Avrupa Müze

Ödülü ile müzecilik anlamında çok ciddi adımlar atan ve Türkiye'nin tüm dünyada adının duyulmasında etkin rol oynayan bir

üniversitedir; ayrıca Türkiye’de ilk defa öğrenci temsilciliği seçimi yapılan üç üniversiteden biridir. Araştırma Görevlisi ve Öğrenci

Temsilciliği Sistemi ile seçilen öğrenciler ve araştırma görevlileri senato ve yönetim kurullarında öğrencilerin ve araştırma

görevlilerinin fikirlerini ve isteklerini iletme olanağına sahiptir. Üniversitenin Tıp, Biyoloji, Mühendislik ve Tarih Bölümleri yüksek

standartlara sahiptir.

Trakya Üniversitesi, Rektörlük Binasını 1998 Haziran ayından itibaren Edirne Karaağaç'ta bulunan tarihi büyük istasyon binasına

taşıyarak faaliyetlerini burada yürütmeye başlamıştır. İstanbul'u Avrupa'ya bağlayan demiryolu üzerindeki istasyonlardan biri olan

Edirne Garı'nın kesin tasarım yılı saptanmamışsa da yapının 1914'de savaş nedeniyle yarım kaldığı, ancak Cumhuriyetten sonra

1930'da açıldığı bilinmektedir. Bina 1998 yılında Trakya Üniversitesi tarafından gerçeğine uygun olarak restore edildi ve yaşama

kavuşturuldu.

Trakya Üniversitesi 12 fakültesi, 4 enstitüsü, 6 yüksekokulu, 10 meslek yüksekokulu, 1 konservatuvarı, 28 uygulama ve araştırma

merkezi, 1 anaokulu, 4 bölümü ve 2017 yılı itibarıyla yaklaşık 47 bin öğrencisi vardır. Trakya Üniversitesi Türkiye'nin Balkanlarla

olan ilişkilerinin geliştirilmesinde bölge üniversitesi rolünü üstlenmiştir.

Trakya Üniversitesi 41 Sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile 20 Temmuz 1982 tarihinde kurulmuştur. Trakya Üniversitesi

kuruluşta; Rektörlüğe bağlı olarak yeni kurulan Fen-Edebiyat Fakültesi ve Tekirdağ Ziraat Fakültesi’nden, İstanbul Üniversitesi

Edirne Tıp Fakültesi’nin bağlantısının değiştirilmesiyle oluşturulan ve Rektörlüğe bağlanan Tıp Fakültesi’nden, Edirne Devlet

Mühendislik ve Mimarlık Akademisi’nin Fakülte’ye dönüştürülmesiyle oluşturulan ve Rektörlüğe bağlanan Mühendislik-Mimarlık

Fakültesi’nden, Rektörlüğe bağlı olarak yeni kurulan Sosyal Bilimler Enstitüsü, Fen Bilimleri Enstitüsü, Sağlık Bilimleri

Enstitüsü’nden, Milli Eğitim Bakanlığı Edirne Eğitim Enstitüsü’nün adının değiştirilmesiyle oluşturulan ve Rektörlüğe bağlanan

Eğitim Yüksekokulu, Çanakkale Eğitim Enstitüsü’nün adının değiştirilmesiyle oluşturulan ve Rektörlüğe bağlanan Çanakkale

Eğitim Yüksekokulu, Rektörlüğe bağlanan Edirne Meslek Yüksekokulu, Çanakkale Meslek Yüksekokulu, Kırklareli Meslek

Yüksekokulu ile Tekirdağ Ziraat Fakültesi’ne bağlanan Tekirdağ Meslek Yüksekokulu’ndan oluşmuştur. 

Trakya Üniversitesi’nde 1988-1989 eğitim-öğretim yılında Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, Çorlu Meslek Yüksekokulu ve

Keşan Meslek Yüksekokulu, 1990-1991 eğitim-öğretim yılında Biga Meslek Yüksekokulu, 1991-1992 eğitim-öğretim yılında da

Devlet Konservatuvarı açılmıştır.

Trakya Üniversitesi bünyesinde; 3837 Sayılı Kanun ile 11 Temmuz 1992 tarihinde, Çorlu Mühendislik Fakültesi, İktisadi ve İdari

Bilimler Fakültesi ve Eğitim Yüksekokulu’nun fakülteye dönüştürülmesiyle oluşturulan Eğitim Fakültesi kurulmuştur. Aynı Kanun

ile Trakya Üniversitesi bünyesindeki Çanakkale Eğitim Yüksekokulu’nun fakülteye dönüştürülmesiyle oluşturulan Çanakkale

Eğitim Fakültesi, Çanakkale Meslek Yüksekokulu ve Biga Meslek Yüksekokulu, yeni kurulan “Çanakkale Onsekiz Mart

Üniversitesi”ne aktarılmıştır.

TARİHÇE



Akredite olmuş bölümler

Bilim ve tarih ile bütünleşmiş, Osmanlı’dan gelen bilimsel mirası geleceğe taşıyan köklü bir üniversite

14 Fakülte, 5 Enstitü, 4 Yüksekokul, 10 Meslek Yüksekokulu, Devlet Konservatuvarı, 36 Araştırma Merkezi ile sürekli

büyüyen yapı 1.915 öğretim elemanı ile nitelikli akademik kadro

43.500 öğrencimize kucak açan öğrenci dostu şehir

Modern ve teknolojik laboratuvarlar

Erasmus ve Mevlana Değişim Programları ile yurt dışı fırsatları

Uluslararası standartlarda eğitim ve Bologna Süreci uyumluluğu

Çift Anadal Programı ve Yan Dal Programı

Her alana hitap eden öğrenci kulüpleri

Düzenli olarak gerçekleştirilen sosyal ve kültürel etkinlikler

NEDEN TRAKYA?



43.500

 ULUSLARARASI ÖĞRENCİ
4.800

TOPLAM ÖĞRENCİ 



Trakya Üniversitesi öğrencilere geniş spor olanakları sunuyor.
Kapalı spor salonu, olimpik yüzme havuzu, atletizm pisti,

futbol sahası ve tenis kortları gibi gelişmiş tesislerinde,
yüzmeden tenise, basketboldan futbola hemen hemen bütün

spor dalları için öğrencileri bekliyor. Ayrıca, spor dalında ulusal
ve uluslararası anlaşmalarla eğitim-öğretim faaliyetlerini

zenginleştirerek,
öğrencilerimize farklı kültürler ve farklı iklimlerde

zenginleşme imkanı
sunmaktadır.

S P O R  F A A L İ Y E T L E R İ



DIŞ İLİŞKİLER

Uluşlararası Öğrenci Ofisi

Dış İlişkiler Ofisi

Mevlana Ofisi

Farabi Ofisi

Erasmus Ofisi

TÖMER
Üniversitemizin genel vizyonuna ve

uluslararası niteliklere uygun bir biçimde

en çağdaş teknik, metot ve yaklaşımlarla 

 öğrencilere dil öğrenme fırsatı

sunmaktadır.

BALKAN ÜNİVERSİTELER 
BİRLİĞİ

 Balkanlarda 80 üye üniversitesi olan ve

en büyük, aktif ve etkili Üniversite

Birliğinin başlıca hedefi Balkan

dillerinde eğitim düzenlemektir

ULUSLARARASILAŞMA  HEDEFİ



İkamet İzni
Başvurusu

Ülkemizde vizenin veya vize

muafiyetinin tanıdığı

süreden ya da doksan

günden fazla kalacak

yabancıların ikamet izni

alması zorunludur.

e-İkamet Sistemi

Altı çeşit ikamet

iznidüzenleşmiş olup ilk,

uzatma ve geçiş başvuruları

için e-ikamet sistemi

(https://e-ikamet.goc.gov.tr)

üzerinden online başvuru

alınmaktadır.

İkamet İzninin
Sonuçlandırılması

Doksan günlük süre, bilgi ve

belgelerin tam olarak yetkili

makama teslim edildiği

tarihten başlamaktadır.

Sürenin uzaması halinde

yabancıya bilgi verilmektedir.

İKAMET İZNİ ALMA SÜRECİ



İKAMET MADDELERİ
1.E-İkametten alınan başvuru formu. Bu form e-İkamet sistemi üzerinden  sistem tarafından oluşturulur. Formun çıktısı

alınıp yabancı uyruklu öğrenci tarafından imzalanmalıdır.

8. Başvuru sahibinin 18 yaşından küçük olması halinde; (18 yaşından küçük iseniz lütfen Türkiye'ye gelmeden önce aşağıda

a, b ve c maddelerinde yazılı belgeleri yanınızda hazır getiriniz.) Muvafakatname ve doğum belgesi için bazı önemli hususlar

belirlenmiştir. Onaya Tabi olan bu belgelere ilişkin olarak belgenin "Apostil Şerhli" olması gerekmektedir. Apotil şerhli

belgelerde belgenin aslı noter tasdikli türkçe tercümesi ile birlikte kabul edilerek işleme alınır.

3. Fotoğraflar son 6 ay içinde çekilmiş, fonu beyaz ve biyometrik dört (4) adet fotoğraf.

4. Sağlık sigortası. Sağlık sigortası türlerinden yalnız birinin ibraz edilmesi yeterli olacaktır.

2. Pasaport veya pasaport yerine geçen belgenin fotokopisi. 

5. Öğrenci belgesi. Kayıt yaptırdığınız Fakülte/Yüksekokul/MYO öğrenci işlerinden alabilirsiniz.

7. İkamet izni belge bedelinin ödendiğine ilişkin makbuz.

6. Adres bilgilerini gösteren belge.



SULTAN II.BAYEZİD KÜLLİYESİ 
SAĞLIK MÜZESİ

Müze, Sultan II. Bayezid Külliyesi içindeki Darüşşifa bölümünde yer almaktadır. Külliye

ise Fatih Sultan Mehmet'in oğlu ve sekizinci Osmanlı Padişahı Sultan II. Bayezid

tarafından yaptırılmıştır. Sultan II. Bayezid'in Akkirman seferine çıkarken 1484 yılında

temelini attığı yapılar topluluğu 4 yıl kadar kısa bir süre içinde bitirilerek hizmete

açılmıştır. Sitenin mimarının Hayrettin olduğuna dair yaygın bir görüş vardır. Ancak bu

görüş bugün kesin tarihi belgelerle güçlendirilmemiştir. Bazı araştırmacılar, site

mimarının Yakup Şah Bin Sultan Şah olduğunu ileri sürmektedir.

Külliyede yüzyıllar boyunca tıp öğrencileri yetiştirilmiş, hastalara şifa dağıtılmış ve ihtiyaç

sahipleri doyurulmuştur. Külliyenin İslam aleminin en saf ve yalın anlatımlı camilerinden

biri olarak kabul edilen camisi önemli bir ibadet yeri olmuş, mumhanesinde Edirne'yi

aydınlatıcı mumlar dökülmüş ve tabhanelerinde ise misafirler ağırlanmıştır.





Trakya Üniversitesi Kütüphane ve Dokümantasyon Daire

Başkanlığı Merkez Kütüphanesi 1989 yılında, Fen - Edebiyat

Fakültesi bünyesindeki kütüphanenin Türkan Sabancı Kültür

Merkezi' ne tasınması ile oluşturulmuştur. Bu tarihten itibaren

Türkan Sabancı Kültür Merkezi binasında faaliyetlerini

sürdüren Merkez Kütüphanesi, Güllapoğlu Yerleskesi' nde

yapımı tamamlanan Yeni Merkez Kütüphanesi hizmet

binasına 19 Mayıs 2004 tarihinde taşınmıştır.

997 yılında başlatılan bu çalışmalar neticesinde Merkez

Kütüphane koleksiyonu hızla gelişmis ve sonuçta hizmetlerin

verildiği bina ihtiyaçlara cevap veremez hale gelmiştir. Bu

nedenle daha önceki yıllarda Rektörlük ve İdari Birimler

olarak projelendirilen ve 1993 yılında inşasına başlanan

binalar yapılan proje revize işlemlerinden sonra Trakya

Üniversitesi Merkez Kütüphanesi' ne dönüştürülmüştür.

KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON
DAİRE BAŞKANLIĞI



Engelsiz Üniversite Birimi, Üniversitemizde öğrenim gören engel durumu olan

öğrencilerin Üniversitedeki olanaklara ve hizmetlere eşit erişimlerini sağlamaya;

engel durumu olan öğrencilerin akademik, sosyal, kişisel ve mesleki gelişimlerini

destekleyen bir ortam oluşturmaya yönelik çalışmalar yapmayı amaçlamaktadır.

Bunun yanı sıra üniversitemizi tercih edecek engel durumu olan öğrencilerin

tercihleri ile ilgili rehberlik yapmayı hedeflemektedir.

“Engelsiz Üniversite Birimi Yönergesi çerçevesinde çalışmalarını sürdüren

Engelsiz Üniversite  Komisyonu ilgili alanlarda uzman akademisyenlerden, idari

temsilcilerden ve engelli öğrenci temsilcilerinden  oluşmaktadır. Engelsiz

Üniversite  Komisyonu, temel olarak, kampüs içi binalara erişimin sağlanması ve

binalar bazında dolaşımın kolaylaştırılmasını hedeflemiştir.  Yapılan çalışmalarda,

kampüs içindeki fakülte binalarının, yurtlar, spor sahaları ve kafeler gibi yapılar

arasındaki yaya yollarının engelli öğrencilerin kullanımına elverişli hale getirilmesi

amaçlanmıştır.

ENGELSİZ ÖĞRENCİ BİRİMİ



Mevlana Değişim Programı, yurtiçinde eğitim veren

yükseköğretim kurumları ile yurtdışında eğitim veren

yükseköğretim kurumları arasında öğrenci ve öğretim elemanı

değişimini gerçekleştirmeyi amaçlayan bir programdır. 23 Ağustos

2011 tarih ve 28034 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Yönetmelik

ile birlikte yurt dışındaki yükseköğretim kurumları ile ülkemizdeki

yükseköğretim kurumları arasında öğrenci ve öğretim elemanı

değişiminin önü açılmıştır.

E R A S M U S

Yükseköğretim kurumunda kayıtlı bir öğrencinin, öğreniminin

bir bölümünü kurumlar arası anlaşma ile ortak olunan

yurtdışındaki yükseköğretim kurumunda gerçekleştirmesidir.

Faaliyeti gerçekleştirecek öğrenciler maddi destek alma (hibe)

hakkına sahip olabileceklerdir. Verilen hibenin öğrencilerin tüm

masraflarını karşılamaya yönelik olmayıp, katılımcının olası

masraflarına destek olması hedeflenmektedir.

M E V L A N A

DIŞ İLİŞKİLER UYGULAMA VE
ARAŞTIRMA MERKEZİ



U L U S L A R A R A S I  Ö Ğ R E N C İ  O F İ S İ

Ofisimiz yurt dışından Üniversitemize eğitim görmek

amacıyla gelmek isteyen adaylara Üniversitemizi

tanıtmak, başvuru, tercih ve kayıt sürecinde yardımcı

olmak ve Üniversitemizde öğrenim gören uluslararası

öğrencilere öğrenim hayatları boyunca destek olmak

amacıyla Trakya Üniversitesi Dış İlişkiler Uygulama ve

Araştırma Merkezi çatısı altında hizmet vermektedir.

F A R A B İ

Kısaca "Farabi Değişim Programı" olarak adlandırılan

Yükseköğretim Kurumları Arasında Öğrenci ve

Öğretim Üyesi Değişim Programı, üniversite ve yüksek

teknoloji enstitüleri bünyesinde ön lisans, lisans,

yüksek lisans ve doktora düzeyinde eğitim-öğretim

yapan yükseköğretim kurumları arasında öğrenci ve

öğretim üyesi değişim programıdır.



BAŞVURU

Yurtdışından öğrenci kabul

edilecek programlarımızın;

kontenjanları, öğretim dili,

hazırlık sınıfı, eğitim ücreti

vb. koşullara ilişkin bilgileri

her başvuru döneminde

resmi web adresimizden

yayınlanmaktadır.

Başvurular sadece elektronik

ortamda ( Online ) pasaport

no ile yapılmaktadır.

KABUL

Başvuruları kabul edilen

aday listesi ve kayıt için

getirilmesi gereken belgeler

resmi web sitemizden

yayınlanır,

Yerleştirme sonuçları,

Trakya Üniversitesi Öğrenci

İşleri Daire Başkanlığı’nda ve

www.trakya.edu.tr internet

sayfasında ilan edilecektir.

KAYIT

Başvurusu kabul edilip

değerlendirme sonucunda

kesin kayıt hakkı kazanan

aday öğrenciler,

Üniversitemiz tarafından

belirlenen kayıt tarihlerinde

istenilen belgeler ile beraber

belirtilen kayıt yerinde hazır

olmalıdırlar.

ULUSLARARASI ÖĞRENCİ OFİSİ



Lisans
76%

Önlisans
16.6%

Lisansüstü
7.4%

ULUSLARARASI ÖĞRENCİ DÜZEY
BAZINDA SAYISAL VERİ





Balkan Araştırma Enstitüsü

Fen Bilimleri Enstitüsü

Roman Dili ve Kültürü Araştırmaları Merkezi

Sağlık Bilimleri Enstitüsü

Sosyal Bilimleri Enstitüsü

Merkezler

Araştırma ve Uygulama Merkezleri

Diş Hekimliği Fakültesi

Eczcılık Fakültesi

Edebyat Fakültesi

Eğitim Fakültesi

Fen Fakültesi 

Güzel Sanatlar Fakültesi

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

İlahiyat Fakültesi 

Kırkpınar Spor Bilimler Fakültesi

Mimarlık Fakültesi

Mühendislik Fakültesi

Sağlık Bilimleri Fakültesi

Tıp Fakültesi 

Uygulamalı Bilimler Fakültesi

Arda Meslek Yüksekokulu

Edirne Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu

Edirne Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu

Havsa Meslek Yüksekokulu 

İpsala Meslek Yüksekokulu

Keşan Meslek Yüksekokulu

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksek okulu

Şehit Ressam Hasan Rıza Güzel Sanatlar MYO

Tunca Meslek Yüksekokulu

Uzunköprü Meslek Yüksekokulu

Enst�tüler Fakülteler Meslek Yüksekokullar

Yüksekokullar

Devlet Konservatuvarı

Keşan Hakkı Yörük  Sağlık Yüksekokulumal

Keşan Yusuf Çapraz Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu

Uzunköprü Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu

Yabancı Diller Yüksekokulu











Aynı Hayal�n Parçasıyız...



































Eğitim Fakültesi 1969-1970 öğretim yılında öğrenim süresi 3 yıl olarak Edirne

Eğitim Enstitüsü adı altında öğrenime başlamış ve 1978-1979 öğretim yılında

öğrenim süresi 4 yıla çıkarılarak Edirne Yüksek Öğretmen Okulu adını

almıştır. 1981-1982 eğitim-öğretim yılında öğrenim süresi 2 yıla indirilmiş,

Edirne Eğitim Yüksekokulu adını almıştır. 1989-1990 eğitim-öğretim yılından

itibaren öğrenim süresi 4 yıla çıkarılmış ve adı 1992 yılında Eğitim Fakültesi

olarak değiştirilmiştir.

Trakya Üniversitesi Eğitim Fakültesinin temel amacı örgün eğitimin her

kademesi için nitelikli öğretmenler ve eğitimciler yetiştirmektir. Eğitim

Fakültesinde verilen kuramsal ve uygulamalı öğretim etkinlikleri aracılığı ile

öğretmen adaylarının bilimsel ve teknolojik gelişmeleri takip eden,

yorumlayan, yeniliklere açık ve uygulamaya hazır bireyler olmaları

amaçlanmaktadır.

Fakültemizin temel amaçları şunlardır:

·  Farklı alanlarda ilkokul ve ortaokul düzeyinde iyi eğitimli ve yetkin

öğretmenler yetiştirme,

·  Yüksek lisans ve doktora düzeyinde lisansüstü programlar yürütme,

·  Eğitimin çeşitli alanlarında ulusal ve uluslararası araştırmalar yapma, 

·  Okullara ve diğer kurumlara danışmanlık yapma ve eğitim alanında hizmet

verme.

FAKÜLTEMİZ HAKKINDA

Eğitim Fakültesi mezunları Milli Eğitim Bakanlığına bağlı ilkokul, ortaokul ve

liselerde, özel okullarda veya çeşitli eğitim kurumlarında iş imkanına sahiptir.

Aynı zamanda, akademik çalışma yapmak isteyen öğrenciler kendi alanlarında

lisansüstü öğrenimine devam etme ve üniversitelerde akademik personel olarak

görev yapma olanaklarına da sahiptirler.

MEZUNLARIN KARİYER OLANAKLARI



FAKÜLTEMİZDEKİ BÖLÜMLER VE ANABİLİM DALLARI

BİLGİSAYAR VE ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ EĞİTİMİ BÖLÜMÜ

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Bölümü 2008-2009 eğitim-öğretim

yılında faaliyete geçmiştir. Öğretim programımızın amacı öncelikli olarak

teknolojiyle bütünleşmiş çağdaş bir eğitimci, bilgisayar ve öğretim teknolojileri

alanında uzman öğretmen yetiştirmektir.

EĞİTİM BİLİMLERİ BÖLÜMÜ 

Eğitim Bilimleri Bölümünde Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık, Eğitim

Programları ve Öğretim, Eğitim Yönetimi, Teftişi, Planlaması ve Ekonomisi,

Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Anabilim Dalları olmak üzere 4 anabilim

dalı bulunmaktadır.

GÜZEL SANATLAR EĞİTİMİ BÖLÜMÜ

Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü İsmail Hakkı Tonguç Yerleşkesinde bulunan

Eğitim Binasında eğitim-öğretim faaliyetlerini sürdürmektedir. Resim-İş

Anabilim Dalı, 1996 yılında açılmış ve öğrencileri iki aşamalı özel yetenek

sınavı ile alınmıştır.

Müzik Eğitimi Anabilim Dalı 2007-2008 eğitim-öğretim yılında yetenek

sınavıyla öğrenime hak kazanan 30 öğrenci ile eğitim-öğretim faaliyetlerine

başlamıştır.

YABANCI DİLLER EĞİTİMİ BÖLÜMÜ

İngiliz Dili Eğitimi Anabilim Dalı bir yıllık yabancı dil hazırlık eğitiminin

ardından 4 yıllık lisans eğitimi vermektedir.

Alman Dili Eğitimi Anabilim Dalı bir yıllık yabancı dil hazırlık eğitiminin

ardından 4 yıllık lisans eğitimi vermektedir.

ÖZEL EĞİTİM BÖLÜMÜ

Özel Eğitim Bölümü Zihin Engelliler Öğretmenliği Programı 2009-2010

yılında 30 öğrenci ile faaliyete geçmiştir. Zihin Engelliler Öğretmenliği 2016-

2017 eğitim-öğretim yılında yapılan değişiklikle Özel Eğitim Öğretmenliği

Programı adını almıştır. Programının amacı, zihin engelli bireylerin okul öncesi

ve ilköğretim düzeylerinde eğitimlerini gerçekleştirecek nitelikli öğretmen,

bilim uzmanı ve akademisyenlerin yetişmesine katkı sağlamaktır.





EDEBİYAT FAKÜLTESİ

Ön B � lg � lend � rm e

ED

Ön



FAKÜLTEMİZ HAKKINDA

Edebiyat Fakültesi 20 Temmuz 1982 tarih ve 17760 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan 41 Sayılı Kanun Hükmündeki Kararname ile kurulmuş olan Fen-Edebiyat

Fakültesinin 2010 yılında kapatılarak Trakya Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı Fen Fakültesi ve Edebiyat Fakültesi kurulması ile ayrı bir birim olarak faaliyetine

başlamıştır.

Türk Dili ve Edebiyatı, Tarih, Arkeoloji, Sanat Tarihi, Mütercim-Tercümanlık ve Balkan Dilleri ve Edebiyatları Bölümleri bu tarihten  itibaren  Fakültemiz

bünyesine aktarılmış ve Fakültemiz bünyesinde faaliyetini sürdürmektedir. 2012 Eğitim-Öğretim yılında Ermeni Dili ve Edebiyatı Bölümü, 2014 yılında İnsan ve

Toplum Bilimleri Bölümü kurulmuştur.

Mütercim-Tercümanlık Bölümü İngilizce, Almanca ve Bulgarca Mütercim-Tercümanlık Anabilim Dallarında, Balkan Dilleri ve Edebiyatları Bölümü ise Arnavut

Dili ve Edebiyatı, Boşnak Dili ve Edebiyatı, Çağdaş Yunan Dili ve Edebiyatı ve Hırvat Dili ve Edebiyatı Anabilim Dallarında ayrı ayrı öğrenci alarak anabilim dalı

bazında lisans eğitimini sürdürmektedirler. Rus Dili ve Edebiyatı, Romen Dili ve Edebiyatı ve Bulgar Dili ve Edebiyatı ve Macar Dili ve Edebiyatı Anabilim

dallarında yeterli öğretim elemanı bulunmaması nedeniyle henüz öğrenci alımına başlanmamıştır.

Türk Dili ve Edebiyatı bölümü ile Tarih bölümlerinde örgün öğretimin yanında İkinci öğretimde sürdürülmektedir.

 İnsan ve Toplum Bilimleri Bölümü ise sadece lisansüstü eğitim vermektedir. ÖSYM tarafından yapılan merkezi sınavla öğrenci kabul eden ve 4 yıllık lisans

eğitimi yapılan Fakültemizde programlar ülkemizin temel bilimler alanında temel bilim adamı ihtiyacını karşılamak üzere Bologna kriterleri baz alınarak

hazırlanmıştır. 

Başarılı öğrenciler Fakülte içerisinde ve üniversitemizin diğer birimlerinde Çift Anadal ve Yandal eğitimi yapabildiği gibi Erasmus, Farabi ve Mevlana öğrenci

değişim programlarından yararlanarak Yurtiçi ve Yurtdışında başka üniversitelerde de eğitim görme  imkanı bulabilmektedir. Bu değişim programına katılan

öğrencilere karşılıksız burs imkanı tanınmaktadır.

4 yıllık Lisans öğrenimini tamamlayan öğrenciler Pedagojik Formasyon eğitimi alarak branş öğretmeni olma imkanlarına da sahiptirler.



SOSYAL OLANAKLAR

Fakültemiz Balkan yerleşkesi’nde bulunmaktadır. Ulaşım  ETUS (Edirne

Toplu Ulaşım Sistemi) ile kolayca  sağlanabilmektedir. Bunun yanında

Selimiye Öğrenci Yurdu kampüs içerisinde bulunduğundan bu yurtta kalan

öğrenciler  herhangi bir ulaşım vasıtasına  ihtiyaç duymadan kolayca ulaşım

sağlayabilmektedirler.

Öğlen ve akşam yemeklerini Üniversite yemekhanesinde yiyebildikleri gibi

Fakülte kantininde veya yaşam merkezinde de yiyebilmektedirler. 

Kampüs içerisinde basketbol, futbol, tenis, voleybol sahaları, ve yüzme havuzu

mevcut olup isteyen öğrenciler  bu sporları yapabilmekte ve bu tesisleri ücresiz

olarak kullanabilmektedirler.

Sağlık Kültür Spor Dire Başkanlığı bünyesinde kurulan 

 (Sinema,Tiyatro,Dağcılı,Edebiyat Çevre,Arkeoloji,v.b.) Kulüplere üye olarak 

 sosyal, ve sanatsal  etkinliklerde  bulunma  imkanına sahiptirler.

Fakültemiz öğrencileri 24 saat  kesintisiz hizmet veren merkez kütühaneden

faydalanabildiği gibi  mesai saatleri içerisinde fakültemiz bölüm kütüphane ve

okuma salonlarından ve öğrenci bilgisayar laboratuvarından

faydalanabilirler.Kampüs içerisinde  internet hizmeti kesintisiz olarak

sunulmaktadır.













RESİM BÖLÜMÜ

Trakya Üniversite’sinin doğal güzelliği ve mimarisiyle dikkat çeken turistik

Karaağaç yerleşkesinde yer alan Resim Bölümü 30.09.2005 tarihinde

kurulmuş, 2008-2009 Eğitim-Öğretim yılında eğitim vermeye başlamıştır.

Bölüme belirlenen YGS baraj puanından geçen adayların başvurabilecekleri

yetenek sınavlarıyla öğrenci alınmaktadır.

HEYKEL BÖLÜMÜ

Trakya Üniversitesi, Güzel Sanatlar Fakültesi, Heykel Bölümü 2010-2011

Eğitim öğretim yılı itibariyle faaliyete geçmiş ve 2014 yılında ilk mezunlarını

vermiştir. Trakya Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü bünyesinde kurulan

Heykel Anasanat Dalı Yüksek lisans Programı" da 2016 yılından itibaren

öğrenci eğitim öğretim faaliyetine başlamıştır. Heykel Bölümü dört yıllık lisans

eğitimi boyunca çağdaş estetik anlayış ekseninde yaratıcı güce sahip özgün

sanatçı kişilikler yetiştirilmesi yanında, farklı sanat disiplinleriyle de bağ

kurabilecek özgün anlatım diline ulaşmış, yapıcı, öncü sanatçı kimlikleri ortaya

çıkarma amacındadır.

FAKÜLTEMİZDEKİ BÖLÜMLER







Yüksekokulumuz Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü, Antrenörlük

Eğitimi Bölümü, Spor Yöneticiliği Bölümü ve Rekreasyon Bölümlerinde

eğitim-ö ğretim faaliyetini sürdürmektedir. Lisans ve lisansüstü düzeyde

verilen spor eğitimleri ile öğrencilere; evrensel değerleri, çağdaş düşünceyi,

geleceği biçimlendirmeyi, yaratıcı, üretken ve özgür olmayı sağlayan sportif

duyarlılık kazandırmayı amaçlar. Bu amaca ulaşabilmek için Yüksekokulumuz

öncelikle; çağdaş, etkin, yaratıcı ve öncü spor eğitim sistemiyle bireyleri

zenginleştiren bir birim olmayı hedeflemiş ve bu doğrultuda faaliyetlerini

yürütmektedir. Bu hedef için oluşturduğu seçkin akademik kadronun

desteğiyle, verilecek dersleri, ders içeriklerini ve uygulanacak eğitim sistemini

belirlemiştir. Yüksekokulumuzda verilen dersler, öğrencilerin aktif katılımı ile

yapılırken; öğrencilerden, farklı derslerden aldıkları bilgileri bütünleştirmesi

istenmekte ve bu bilgileri kullanarak bilgi üretmeleri sağlanmaktadır.

FAKÜLTEMİZ HAKKINDA

























Keşan Hakkı Yörük Sağlık Yüksekokulu 25/04/2013 tarihi
ve 28628 Sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 2013/4459

sayılı Bakanlar Kurulu kararı uyarınca Acil Yardım ve Afet
Yönetimi Bölümü, Çocuk Gelişimi Bölümü, Hemşirelik

Bölümü ve İş Sağlığı ve Güvenliği Bölümü olmak üzere 4
bölümle kurulmuş ve ilk kez 2015-2016 Akademik Yılında
Hemşirelik Bölümüne 63 öğrenci ile eğitime başlamıştır.

KEŞAN  HAKKI YÖRÜK

SAĞLIK YÜKSEKOKULU

Telefon:0284 712 55 05

e-mail: kesansyo@trakya.edu.tr

Adres: Trakya Üniversitesi Keşan Hakkı Yörük Sağlık Yüksekokulu Hersekzade

Yerleşkesi Yeni Mah.Yusuf Çapraz Cad. Yemen Sok. No:13   P.K.:A/33     22800 / Keşan

Web: kesansyo.trakya.edu.tr

İLETİŞİM



KEŞAN  YUSUF ÇAPRAZ

YÜKSEKOKULU

Trakya Üniversitesi Keşan Yusuf Çapraz Uygulamalı
Bilimler Yüksekokulu 2009 yılında, sanayi, ticaret ve

ekonomik alanların ihtiyaç duyduğu lisans düzeyi eğitimli
eleman ihtiyacını karşılamak üzere; Bankacılık ve

Sigortacılık, Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri,
Gümrük İşletme, İşletme Bilgi Yönetimi ve Uluslararası

Ticaret olmak üzere 5 programda toplam 252 öğrenci ile
eğitim ve öğretime başlamıştır. 2017-2018 Eğitim-Öğretim

Yılında 1389 öğrenci kayıtlıdır.

Telefon: 0284 712 52 06-07

e-mail: kycubyo@trakya.edu.tr

Adres: Trakya Üniversitesi Keşan Yusuf Çapraz Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu

Hersekzade Yerleşkesi Yeni Mahalle Yusuf Çapraz Caddesi No:16Keşan / EDİRNE

Web: kycubyo.trakya.edu.tr
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Uzunköprü Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu,  Trakya
Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı olarak 27.02.2012 tarih ve

2012/2882 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile 23.03.2012 tarih ve
28242 sayılı resmi gazete yayımını takiben kurulmuştur.

 Bakanlar Kurulu Kararına istinaden Yükseköğretim Yürütme
Kurulunun 09.05.2012 tarihli toplantısında alınan kararla

birlikte Yüksekokul bünyesinde 6 bölümün açılması uygun
görülmüştür. Bu bölümler; Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü,

İşletme Bilgi Yönetimi Bölümü, Muhasebe Bölümü, Halkla
İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü, Bilgisayar Teknolojisi ve

Bilişim Sistemleri Bölümü ve Uluslararası Ticaret Bölümü’nden
oluşmaktadır.

UZUNKÖPRÜ UYGULAMALI

BİLİMLER YÜKSEKOKULU

Telefon: 0284 235 81 56 - 0284 235 78 55/85

e-mail: shmyo@trakya.edu.tr

Adres: Trakya Üniversitesi Uzunköprü Merkez YerleşkesiMescit Mahallesi 19 Mayıs

Caddesi No: 215/1Adres No: 2875632875 P.K. 422300 Uzunköprü/EDİRNE

Web: shmyo.trakya.edu.tr
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Yabancı Diller Yüksekokulu, 2005 yılında Trakya
Üniversitesi bünyesinde yabancı dille öğretim yapılan

program öğrencilerine okuduklarını ve duyduklarını anlama,
kavrama, metinleri Türkçeye çevirme, yazılı ve sözlü olarak
ifade etme, profesyonel, kültürel ve sosyal hayatta iletişim
sağlama yeterliliğini kazandırmak amacıyla kurulmuştur.

Günümüzde Eğitim, Edebiyat ve Mühendislik Fakültelerinde
yabancı dille öğretim yapılan bölümlerin öğrencilerine

Avrupa Ortak Dil Çerçevesi doğrultusunda A1-B2
seviyelerinde Almanca, Bulgarca, İngilizce hazırlık eğitimi

verilmektedir.

YABANCI DİLLER

YÜKSEKOKULU

Telefon: 0284 224 02 83/84/85/86

e-mail: emyoz@trakya.edu.tr

Adres: Trakya Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu Ayşekadın Yerleşkesi  

22030 / EDİRNE

Web: tbmyo.trakya.edu.tr
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Bizi Sosyal Medyada Takip Edin

Facebook

Sunumlar, demonstrasyon

olarak kullanılabilen iletişim

araçlarıdır.

Instagram

dis.iliskiler



İLETİŞİM BİLGİLERİMİZ
İ L E T İ Ş İ M E  G E Ç İ N

E-Posta Adresi
student@trakya.edu.tr

Telefon Numarası
+90 284 235 90 88/ 4

Adres
Trakya Üniversitesi Rektörlüğü22030

Balkan Yerleşkesi Edirne / TURKEY


